2021年3月6日，公司召开了第二届董事会第十五次会议及第二届监事会第十五次会议，分别审议通过了《关于公司重大

资产重组方案的议案》《关于<深圳市金奥博科技股份有限公司出资组建合资公司重大资产重组预案>及其摘要的议案》等

相关议案；同日，公司与交易对方签署附条件生效的《深圳市金奥博科技股份有限公司与北京京煤集团有限责任公司、北京

京煤化工有限公司之合作协议》。具体内容详见公司于2021年3月8日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《出资组

建合资公司重大资产重组预案》等相关公告。

2021年4月12日，公司召开了第二届董事会第十六次会议及第二届监事会第十六次会议，分别审议通过了《关于<深圳

市金奥博科技股份有限公司出资组建合资公司重大资产重组报告书（草案）及其摘要的议案》等相关议案。具体内容详见公

司于2021年4月14日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《出资组建合资公司重大资产重组报告书（草案）》等相关

公告。

2021年4月23日，公司收到了深圳证券交易所公司管理部下发的《关于对深圳市金奥博科技股份有限公司的重组问询函》

（非许可类重组问询函〔2021〕第3号）。

2021年5月10日，公司完成了重组问询函的回复工作。具体内容详见公司于 2021年5月11日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《关于深圳证券交易所重组问询函的回复公告》等相关公告。

2021年5月26日，公司召开2021年第二次临时股东大会，审议通过了《关于公司重大资产重组方案的议案》《关于<深

圳市金奥博科技股份有限公司出资组建合资公司重大资产重组报告书（草案）及其摘要的议案》等相关议案。具体内容详见

公司于2021年5月27日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

2021年6月23日，公司与京煤集团合资组建的北京金奥博京煤科技有限责任公司办理完成公司注册登记手续并领取了由

北京市房山区市场监督管理局核发的《营业执照》。具体内容详见公司于2021年6月24日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

披露的《关于合资公司北京金奥博京煤科技有限责任公司完成设立登记的公告》。

2021年7月7日，公司披露《关于出资组建合资公司重大资产重组实施完成的公告》等相关公告，本次重大资产重组事项

已实施完毕，公司将根据会计准则要求将河北京煤太行化工有限公司纳入合并报表范围。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市金奥博科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

34

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 85,536,000 31.52%   1,500 1,500 85,537,500 31.52%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 85,536,000 31.52%   1,500 1,500 85,537,500 31.52%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 85,536,000 31.52%   1,500 1,500 85,537,500 31.52%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 185,808,000 68.48%   -1,500 -1,500 185,806,500 68.48%

 1、人民币普通股 185,808,000 68.48%   -1,500 -1,500 185,806,500 68.48%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 271,344,000 100.00%   0 0 271,344,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司监事李辉在报告期内增持了公司股份，增持股份按75%的比例计入高管锁定股，故公司有限售条件股份（高管锁定股）

数量有所变动。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

深圳市金奥博科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

35

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

李辉 0 0 1,500 1,500 高管锁定股
根据高管锁定股

规定解除限售

合计 0 0 1,500 1,500 -- --

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 16,362
报告期末表决权恢复的优先股股